


vypracoval	Ing. Václav Nevřiva		číslo paré	
	Plus projekt, s.r.o. Tř. Kpt. Jaroše 1932/13 602 00 Brno			
název stavby	Modernizace stravovacího provozu při SŠP Kyjov Nádražní 471, 697 01 Kyjov 1		datum2/2024	
			stupeňSTUDIE	
			formát / měřítkoA4 / -	
název dokumentu	Technologie kuchyně - Propočet nákladů		číslo přílohy103	

SŠP KYJOV - POLOŽKOVÝ PROPOČET NÁKLADŮ - GASTROTECHNOLOGIE

LEGENDA ZAŘÍZENÍ:	ks	cena/ks	cena	způsobilost
EXPEDICE A MYTÍ TERMOPORTŮ				
101 - Chladicí skříň na bioodpad	1	48 080,00 Kč	48 080,00 Kč	ano
102 - Stůl s dřezem a prolisem desky	1	27 000,00 Kč	27 000,00 Kč	ne
102.1 - Baterie se sprchou	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	ne
103 - Regál čtyřpolicový	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	ne
104 - Podlahová vpust - dodávka stavby	1	-	-	-
SKLAD				
151 - Vozík se zásuvy na GN, 2ks - stávající	2	-	-	-
152 - Regál čtyřpolicový	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	ne
HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY, SKLAD ZELENINY				
201 - Pracovní stůl s dřezem GN2/1 a prolisem desky	1	28 300,00 Kč	28 300,00 Kč	ne
201.1 - Stojánková baterie	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	ne
202 - Podlahová vpust - dodávka stavby	1	-	-	-
203 - Škrabka brambor a kořenové zeleniny	1	48 900,00 Kč	48 900,00 Kč	ano
203.1 - Lapač škrobu a slupek	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč	ne
204 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
205 - Rošt na skladování brambor, nerezový	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	ne
206 - Regál čtyřpolicový	1	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč	ne
SUCHÝ SKLAD				
251 - Regál čtyřpolicový, 8ks	8	11 700,00 Kč	93 600,00 Kč	ne
252 - Vozík plošinový	1	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	ne
CHLAZENÍ				
301 - Chladicí box	1	101 000,00 Kč	101 000,00 Kč	ano
302 - Regál čtyřpolicový, 3ks	3	10 300,00 Kč	30 900,00 Kč	ne
303 - Regál čtyřpolicový, 3ks	3	11 000,00 Kč	33 000,00 Kč	ne
304 - Chladicí box	1	101 000,00 Kč	101 000,00 Kč	ano
305 - Mrazicí box	1	145 000,00 Kč	145 000,00 Kč	ano
306 - Vozík plošinový	1	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	ne
PŘÍPRAVA MASA A VAJEC				
351 - Váha můstková	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	ano
352 - Pracovní stůl se zásuvkovým blokem	1	24 500,00 Kč	24 500,00 Kč	ne
353 - Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky	1	7 400,00 Kč	7 400,00 Kč	ne
354 - Chladicí skříň, 2ks	2	88 000,00 Kč	176 000,00 Kč	ano
355 - Pracovní stůl se zásuvkovým blokem	1	24 500,00 Kč	24 500,00 Kč	ne
356 - Váha kontrolní, stolní, 2ks - stávající	2	-	-	-
357 - Police nástěnná, 2 etáže	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	ne
358 - Pracovní stůl s dřezem GN2/1 a prolisem pracovní desky	1	21 600,00 Kč	21 600,00 Kč	ne
358.1 - Stojánková baterie	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	ne
359 - Pracovní stůl s nierolenovou deskou	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	ne
360 - Mlýnek na maso	1	43 480,00 Kč	43 480,00 Kč	ano
361 - Pracovní stůl s dřezem GN1/1 a policí	1	25 900,00 Kč	25 900,00 Kč	ne
361.1 - Stojánková baterie	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	ne
362 - Police nástěnná, 2 etáže	1	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč	ne
363 - Vozík se zásuvy na GN	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	ne
364 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
KONVEKTOMATY				
401 - Vozík zavážecí do konvektomatu, 3ks	3	51 420,00 Kč	154 260,00 Kč	ne
402 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
403 - Konvektomat plynový, 20xGN1/1	1	741 800,00 Kč	741 800,00 Kč	ano
404 - Konvektomat plynový, 20xGN1/1	1	741 800,00 Kč	741 800,00 Kč	ano
405 - Konvektomat elektrický, 20xGN1/1 - stávající	1	-	-	-
406 - Nástěnný odsavač par - dodávka VZT	1	-	-	-
407 - Šokový zchlazovač, 12xGN1/1	1	292 250,00 Kč	292 250,00 Kč	ano
PŘÍPRAVA TĚSTA				
451 - Dělička těsta	1	89 000,00 Kč	89 000,00 Kč	ano
452 - Kuchyňský robot univerzální, 60l	1	135 900,00 Kč	135 900,00 Kč	ano
452.1 - Redukční sada k robotu	1	51 909,00 Kč	51 909,00 Kč	ne
453 - Pracovní stůl s kamennou deskou a zásuvkovým blokem	1	29 700,00 Kč	29 700,00 Kč	ne
454 - Police nástěnná, 1 etáž	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	ne
ČISTÁ PŘÍPRAVA				
501 - Pracovní stůl s dřezem GN1/1 a zásuvkovým blokem	1	25 900,00 Kč	25 900,00 Kč	ne
501.1 - Stojánková baterie	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	ne
502 - Krouhač zeleniny	1	41 875,00 Kč	41 875,00 Kč	ano
503 - Pracovní stůl s policí	1	21 300,00 Kč	21 300,00 Kč	ne
504 - Nářezový stroj	1	32 980,00 Kč	32 980,00 Kč	ano
505 - Police nástěnná, 1 etáž	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	ne
VARNA				
601 - Podstropní odsavač par - dodávka VZT	1	-	-	-
602 - Sporák plynový, 4 hořáky	1	74 650,00 Kč	74 650,00 Kč	ano
602.1 - Podestavba pod sporák	1	18 225,00 Kč	18 225,00 Kč	ne

603 - Neutrální modul s policí	1	43 250,00 Kč	43 250,00 Kč	ne
603.1 - Napouštěcí ramínko	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	ne
604 - Varný kotel plynový, 270l	1	576 175,00 Kč	576 175,00 Kč	ano
605 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
606 - Neutrální moul s policí	1	32 125,00 Kč	32 125,00 Kč	ne
607 - Varný kotel plynový, 140l	1	286 125,00 Kč	286 125,00 Kč	ano
608 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
609 - Pracovní stůl s policí, pojízdný	1	22 900,00 Kč	22 900,00 Kč	ne
610 - Neutrální modul s policí	1	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč	ne
611 - Multifunkční pánev elektrická, 150l	1	820 577,00 Kč	820 577,00 Kč	ano
612 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
613 - Neutrální modul s policí	1	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč	ne
614 - Multifunkční pánev elektrická, 100l	1	634 572,00 Kč	634 572,00 Kč	ano
615 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
616 - Neutrální modul s policí	1	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč	ne
617 - Míchací kotel elektrický, 200l	1	1 133 875,00 Kč	1 133 875,00 Kč	ano
618 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
619 - Vozík na příslušenství k míchacímu kotli	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	ne
620 - Pracovní stůl s policí, pojízdný	1	24 400,00 Kč	24 400,00 Kč	ne
VÝDEJ				
701 - Vozík na tácy a přístory	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	ne
702 - Pojezdová dráha na tácy - stávající	1	-	-	-
703 - Výdejní deska nerezová - stávající	1	-	-	-
704 - Vozík vyhříváný na talíře, 1 tubus, 3ks	3	19 300,00 Kč	57 900,00 Kč	ano
705 - Vozík vyhříváný, 3xGN1/1, 2ks	2	30 400,00 Kč	60 800,00 Kč	ano
706 - Vozík vyhříváný, 15xGN1/1, 2ks	2	59 000,00 Kč	118 000,00 Kč	ano
707 - Podlahová vpust - dodávka stavby, 2ks	2	-	-	-
708 - Pracovní stůl s policí, pojízdný	1	22 900,00 Kč	22 900,00 Kč	ne
709 - Pracovní stůl s policemi - stávající	1	-	-	-
710 - Várnice na nápoje, 2ks - stávající	2	-	-	-
711 - Police nástěnná - stávající	1	-	-	-
712 - Chladicí skříň na kompoty	1	88 000,00 Kč	88 000,00 Kč	ano
MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ				
751 - Regál čtyřpolicový, 2ks	2	11 600,00 Kč	23 200,00 Kč	ne
752 - Deska na sběr špinavého nádobí, nerezová - stávající	1	-	-	-
753 - Pojezdová dráha na tácy - stávající	1	-	-	-
754 - Vozík na namáčení přístorů	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	ne
755 - Odpadkový koš	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč	ne
756 - Stůl s výřezem na koš	1	19 100,00 Kč	19 100,00 Kč	ne
757 - Stůl s policí	1	21 500,00 Kč	21 500,00 Kč	ne
758 - Stůl s dřezem a pojezdy pro koše	1	36 400,00 Kč	36 400,00 Kč	ne
758.1 - Baterie se sprchou	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	ne
759 - Mycí stroj	1	456 350,00 Kč	456 350,00 Kč	ano
759.1 - Úpravna vody	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	ne
760 - Nástěnný odsavač par - dodávka VZT	1	-	-	-
761 - Stůl s pojezdy pro koše a roštovou policí	1	31 100,00 Kč	31 100,00 Kč	ne
762 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBÍ				
801 - Vozík manipulační, 3 police	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	ne
802 - Nástěnný buben se samonavíjecí hadicí, 20m	1	20 600,00 Kč	20 600,00 Kč	ne
803 - Stůl s dřezem a pojezdy pro koše	1	29 800,00 Kč	29 800,00 Kč	ne
803.1 - Baterie se sprchou	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	ne
804 - Mycí stroj	1	874 635,00 Kč	874 635,00 Kč	ano
804.1 - Úpravna vody	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	ne
805 - Nástěnný odsavač par - dodávka VZT	1	-	-	-
806 - Stůl s pojezdy pro koše a roštovou policí	1	25 700,00 Kč	25 700,00 Kč	ne
807 - Regál čtyřpolicový, 4ks	4	10 200,00 Kč	40 800,00 Kč	ne
808 - Podlahový žlab - dodávka stavby	1	-	-	-
Dodávka, montáž, zprovoznění (způsobilá část)			235 000,00 Kč	ano
Dodávka, montáž, zprovoznění (nezpůsobilá část)			32 000,00 Kč	ne
CELKEM	141	9 492 493,00 Kč		
		Kč bez DPH		
Z toho dotačně způsobilé výdaje			8 166 724,00 Kč	
Z toho dotačně nezpůsobilé výdaje			1 325 769,00 Kč	